
 1 

O P R A V N Ý  
 PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

podle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších  

předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky 
Vypracování projektové dokumentace na dopravní stavby v 
Kraji Vysočina 

Ev. č. VZ ve VVZ: Z2017-022813 

 

Název zadavatele: 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 

 

Dne 16. 10. 2017 od 13:05 hodin provedli zástupci zadavatele otevírání nabídek v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky. 

Prohlášení ke střetu zájmů 

Zástupci zadavatele přítomní při otevírání nabídek prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů. 

Zástupci účastníků zadávacího řízení přítomni otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se zúčastnili zástupci účastníků zadávacího řízení, kteří jsou uvedení v prezenční 
listině.  

Informace o postupu při otevírání nabídek 

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Po provedení kontroly podaných nabídek byly 
přítomným osobám sděleny identifikační údaje účastníků zadávacího řízení.  
 
Informace o nabídkové ceně byly sděleny v Kč bez DPH. 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě 

Zadavatel obdržel 14 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek, a v 
souladu s § 107 odst. 2. zákona.  

Nabídka č. Účastník Sídlo IČ 

1 Ing. Robert Juřina Převrátilská 330, 390 01 Tábor 88067483 



 2 

2 PROfi Jihlava spol. s r.o. Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava 18198228 

3 Atelier M.A.A.T., s.r.o. Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 28145968 

4 Link projekt s.r.o. 
Makovského náměstí 3147/2, 616 00 
Brno 

27678032 

5 OPTIMA, spol. s r.o. Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 15030709 

6 HBH Projekt spol. s r.o. Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 44961944 

7 M-PROJEKCE s.r.o. Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 05061415 

8 APC SILNICE s.r.o. Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 60705981 

9 DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava 

42767377 

10 Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 
Osová 717/20, 625 00 Brno-Starý 
Lískovec 

46974806 

11 Pracný Jan, Ing. Výholec 1148/23, 624 00 Brno-Komín 62087851 

12 DIPONT s.r.o. Libouchec 505, 403 35 Libouchec 28693094 

13 ADVISIA s.r.o. 
Pernerova 659/31a, Karlín, 186 00 
Praha 8 

24668613 

14 
RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, 
spol. s r.o. 

Havlíčkova 139/25a, Stránice, 602 00 
Brno 

25325680 

 

Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení  

Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, které byly sděleny 
přítomným zástupcům účastníků zadávacího řízení, jsou uvedeny v příloze tohoto protokolu. 

Závěr 

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 16. 10. 2017 ve 14:55 hodin. 

V Jihlavě dne 16. 10. 2017 

Seznam fyzických osob, které se podílely na otevírání nabídek  

Jméno a příjmení Důvod účasti  

Mgr. Dušan Baranovič zástupce zadavatele pro otevírání nabídek 

Martina Plesingerová, DiS. zástupce zadavatele pro otevírání nabídek 

Mgr. Luděk Rezničenko, MBA zástupce zadavatele pro otevírání nabídek 

Miluše Kostelecká zástupce zadavatele pro otevírání nabídek 

Mgr. Jan Boček zástupce zadavatele pro otevírání nabídek 

 



 3 

 

Odůvodnění vypracování „Opravného protokolu o otevírání nabídek“ 

Zadavatel při zpětné kontrole činnosti při otevírání nabídek zjistil, že v protokolu z otevírání 
nabídek ze dne 16. 10. 2017, je uvedena nesprávně zapsaná nabídková cena za zpracování 
kompletní projektové dokumentace stavby v Kč bez DPH (dále nabídková cena). 

Nesprávně zaprotokolovaná nabídková cena se týká části 10, účastníka zadávacího řízení M-
PROJEKCE s.r.o., se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 05061415. Na část 
veřejné zakázky č. 10, nazvanou II/348 křiž. I/34 - křiž. II/131 byla při otevírání nabídek čtena 
z nabídky účastníka zadávacího řízení nabídková cena 2 059 000,- Kč bez DPH, zaprotokolován byl 
nesprávný údaj 2 050 000 Kč bez DPH.  

Zpětnou kontrolou nabídkových cen bylo tedy zjištěno, že v protokolu má být správně uvedena 
nabídková cena 2 059 000,-- Kč bez DPH tak, jak má uchazeč uvedeno v tabulka pro zpracování 
ceny plnění a dalších údajů pro účely hodnocení nabídek pro část 10, a jak je nyní správně uvedeno 
v tomto „Opravném protokolu o otevírání nabídek“, respektive v přiložených přílohách. 

Zadavatel po svém zjištění rozhodl o bezodkladné vypracování nového „Opravného protokol o 
otevírání nabídek“, který podepíšou všichni, níže uvedeného dne, přítomní zástupci zadavatele, 
kteří se současně podíleli na otevírání nabídek.   

 

V Jihlavě dne 18. 10. 2017 

Seznam fyzických osob, které se podílely na otevírání nabídek  

Jméno a příjmení Důvod účasti  Podpis 

Mgr. Dušan Baranovič 
zástupce zadavatele pro otevírání 
nabídek 

 

Martina Plesingerová, DiS. 
zástupce zadavatele pro otevírání 
nabídek 

 

Mgr. Luděk Rezničenko, 
MBA 

zástupce zadavatele pro otevírání 
nabídek 

 

Miluše Kostelecká 
zástupce zadavatele pro otevírání 
nabídek 

 

 

 
Přílohy: 

- Seznam doručených nabídek 
- Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení  
- Tabulka pro zpracování ceny plnění a dalších údajů pro účely hodnocení nabídek z nabídky č. 7 pro část 10 

 


